aliorum trium annorum, et sic successive,  pro annua pensione curruum decem et octo 

frumenti asportandorum per ipsos realiter et cum effectu anno quolibet in fine mensis 

augusti eorum. / sumptibus et expensis in terra Baroli super proprijs foveis dicti d.ni 

baiulivi. Nec non pro annuo redditu caponorum duodecim pinguium anno qualibet in 

dicto tempore portandorum in civitate Venusij. Cum quibusdam  pactis conditionibus et 

conventionibus / prout in instrumento locationis predicte facto manu E. notarij Alexandri 

Papaluce de civitate Venusij sub die quinto martij undecime ind(ictioni)s 1553, hec et alia 

continentur. Quod instrumentum annue  infrascripte locationis ipsi Dominicus et Lucas / 

coram nobis insinuaverunt et legi fecerunt ipsi Manfrede et Bar.meo quo supra nomine 

cum omnibus pactis et obl(igati)onibus in eo contentis ut de eis notitiam haberent, cum 

ipsum pre manibus habebam in carta membrana scriptum. In quo instrumento / inter alias 

conventiones et pacta est attributa potestas eisdem Minico et Luce dictam maxariam in 

toto vel in parte alteri cuicumque sublocandi , et q(uonia)m colloquium et tractatum 

habuerunt cum eisdem Manfreda et Bar.meo quo supra / nomine de eis sublocando 

medietatem integram dicte maxarie superius mentionate et eius jurium, coram nobis 

previa conclusione, vigore dicte potestatis de sublocando sicut ad conventionem 

devenerunt cum p.tis Manfreda et Bart.o / quo supra nomine sponte p.to die ipsi 

Dominicus et Lucas o(mn)i meliori via et modo quibus possunt et fieri potest tamquam 

principales conductores dicte maxarie, sublocaverunt et ad annuam infrascriptam 

pensionem dederunt et concesserunt per fustem / dictis Manfrede et Bar.meo quo supra 

nomine presentibus et conducentibus ac acceptantibus medietatem integram dicte maxarie 

superius descripte cum omnibus sup.tis juribus, actionibus et pertinentijs quod ipsam 

medietatem spectantibus et pertinentibus / ac cum ascrittione dicte R.ie Cam.e Sum.e per 

dictos novem annos incipientes tu(m) a p.to anno duodecime ind(ictioni)s 1554 in antea 

pro annua pensione et terratico curruum novem frumenti et pro caponis sex. Quos quidem 

currus novem frumenti / boni de meliori proveniendi a dicta maxaria ipsi Manfredas et 

Bart.meus quo supra nomine sponte promiserunt et se obligaverunt sollemni stipulatione 

legitime interveniente eisdem D.nico et Luce presentibus ac recipientibus pro se ipsis et 

eorum succ.s anno quolibet integre / et sine exceptione aliqua dilatoria vel peremptoria 

deductionis vel excomputi in fine mensis augusti anni cuiuslibet dare consignare ac 
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conducere et asportare ipsorum conductorum sumptibus curribus et expensis in terra 

Baroli super proprijs foveis / ipsorum Minici et Luce et incipere et facere primam 

solutionem dicte annue pensionis in fine mensis augusti primi futuri et exinde continuare 

anno quolibet, et dictos capones sex pingues et bonos similiter se obligaverunt in eodem 

tempore anno quolibet / dare cum effectu ipsis Minico et Luce sine exceptione aliqua. 

Cum hoc pacto inter eos habito et expresse firmato quod, si c[es]saverunt ipsi conductores 

anno quolibet a solutione dicte annue pensionis, quod liceat ipsis Minico et Luce dictam / 

medietatem maxarie alteri sublocare ac eos a dicta locatione amovere sine alia exceptione 

opponenda, prout ipsimet sublocatores se obligaverunt in dicto precalendato instrumento 

vel ad electionem ipsorum volueru(n)t ipsi conductores; quod in casu contraventionis / et 

renitentie presens instrumentum possit contra eos et quemlibet ipsorum uti liquidum et 

liquidissimum in quacumque Curia, tribunali et foro regni huius presentari, liquidari et 

accusari secundum formam ritus Magne Curie Vic.e, non obstante quod possent opponere 

/ ipsi conductores patientiam non prestitam, cui beneficio et exceptioni patientie non 

prestite cum iuramento renunciaverunt et promiserunt aliquo modo non opponere cum 

dixerint coram nobis penes ipsos habere  po(xessio)nem dicte medietatis dicte maxarie et 

ea eiusque juribus / [. . . ] et dominari cum patientia ipsorum sublocationis ita quod 

presens instrumentum habeat et habere possit contra eos promptam para [tam] et 

effectualem exequutionem ac si esset instrumentum mutui vel obligatio capta in magna 

Curia Vic.e [vo]lentes ex pacto quod presens / instrumentum sit liquidum et 

liquidissimum et quod nulla exceptio valeat liquidationem expugnare, quia sic fuit inter 

eos actum et conventum expresse. Cedentes propterea ipsi sublocatores eisdem 

conductoribus presentibus et recipientibus omne jus / et actionem quam habebant et eis 

competebat super medietate dicte maxarie; ponentes ipsos in locum eorum et 

constituentes ipsos conductores procuratores velut in rem propriam, ita quod valeant et 

possint pro dicto tempore medietatem maxarie / predicte habere et possidere utifrui et 

dominari ac in ea seminare et recolligere ac iuribus ipsorum pro dicta medietate uti et